АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

/АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12  апреля 2013 года                  

№ 05-46-а

Об утверждении Перечня дорог общего

пользования местного значения в границах

муниципального образования  Горское сельское

поселение Тихвинского муниципального района
Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября  2003года 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в российской федерации», Федеральным законом от 08 ноября  2007 года №257-Ф « Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации», уставом Горского сельского поселения, администрация Горского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:


1.Утвердить Перечень дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района  (Приложение№1).
       2. Постановление разместить на официальном сайте Горского сельского поселения 

(http:// tikhvin.org/gsp/gorka/) и на информационном стенде.

       3.  Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Горского сельского поселения                                                                              В.И.Павлов

Приложение №1

Утверждено 

постановлением администрации

Горского сельского поселения

от 12 апреля  2013года №05-46-а

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения,
расположенных на территории муниципального образования Горское сельское поселение 
МО Тихвинский муниципальный район Ленинградской области
	№ п/п
	Существующее или предполагаемое название автодороги, местонахождение
	Местонахождение дороги
	Техническая  характеристика  дороги

	
	
	
	Протяжен-ность, 

м


	Ширина

покрытия, м
	Площадь покрытия, м2
	Вид покрытия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Горка
ул.Ручей 

пер.Школьный

ул.Центральная 
	от региональной а/дороги направо
до границы населенного пункта

налево от региональной а/дороги  за домом №29 по ул.Центральной 

до границы населенного пункта

от авт. региональной дороги на д. Пудроль

до границы населенного пункта
	1500

700

1650
	5
5

5
	7500

3500

8250
	грунт

грунт

грунт

	2.
	д. Вяльгино

ул.Сиреневая
ул.Центральная
	от въезда в населенный пункт со стороны г.Тихвина 
до границы населенного пункта-дорога на д.Засыпье

въезд в населенный пункт от дома №1

до границы населенного пункта
	700

2300
	5

5
	3500
11500
	грунт 
грунт

	3.
	д.Засыпье
ул.Хвойная
ул.Береговая 
	от въезда в населенный пункт направо от дороги 
до границы населенного пункта

въезд налево от совхозного поля 
до границы населенного пункта
	500
2000
	5

5
	2500

10000


	грунт

грунт

	4.
	д.Павшино
ул.Новосельская
	от въезда в населенный пункт
до границы населенного пункта


	1200
	5
	6000
	грунт



	5.
	д. Пинега
ул. Вознесенская


	от въезда в населенный пункт со стороны г.Тихвина
до границы населенного пункта


	       1200
	5
	6000
	грунт



	6.
	пос.Новый
ул.Лесная

ул.Солнечная
	от въезда в населенный пункт, дорога  направо 
до границы населенного пункта, дорога на д.Жар 

от въезда в населенный пункт, дорога налево 
до границы населенного пункта
	1000

      2000

	5

5
	5000

10000
	грунт

грунт

	7.
	д. Жар
ул.Полевая
	от въезда в населенный пункт
до границы населенного пункта


	700
	5
	3500
	грунт

	8.
	д.Городок

ул.Поселковая
ул.Заречная
	от въезда в населенный пункт со стороны д.Жар
до границы населенного пункта

от въезда в населенный пункт со стороны парома

до границы населенного пункта
	800

       700
	5

5
	4000

3500
	грунт

грунт

	9.
	д. Валдость
пер.Полевой
ул.Озерная
	от въезда в д.Валдость направо со стороны дороги 
до пересечения границы населенного пункта

от дома №1 

до границы населенногопункта
	400

       500
	5

5
	2000

2500
	грунт
грунт


	10.
	д. Пяхта

ул.Народная
	от дома №1

 до границы населенного пункта
	2000
	5
	1000
	грунт

	11.
	д.Чаголино

ул.Майская 
	 от въезда в населенный пункт
до границы населенного пункта
	600
	5
	3000
	грунт

	12.
	д.Имолово

ул.Нагорная
	от въезда в населенный пункт
до границы населенного пункта
	700
	5
	3500
	грунт

	13.
	д. Прогаль

ул.Прибрежная

ул.Центральная 
	направо от автобусной остановки
до границы населенного пункта

налево от а/дороги Тихвин –Коськово 
до границы населенного пункта
	300
700
	5

5
	1500

3500
	грунт

грунт

	14.
	д.Тумище

	от начала жилой застройки
до границы населенного пункта

	1500
	5
	7500
	грунт

	15.
	д. Островок
ул.Преображенская
	от въезда в населенный пункт со стороны дороги на д. Пудроль 
до границы населенного пункта
	1500
	5
	7500
	грунт

	16.
	д.Пудроль

ул.Центральная 
ул.Загорье
	от въезда в населенный пункт налево

до границы населенного пункта 

направо от въезда в населенный пункт

до границы населенного пункта
	600

      500
	5

5
	3000
2500
	грунт

грунт

	17.
	д. Кулига

ул.Дачная 
ул.Рандожская

пер.Лесной
	направо от въезда в населенный пункт со стороны г.Тихвина
до границы населенного пункта

налево от въезда в населенный пункт со стороны г.Тихвина

до границы населенного пункта

прямо от въезда в населенный пункт 

до границы населенного пункта
	500

        600

200
	5

5

5

	2500

3000
1000
	грунт

грунт

грунт

	18.
	д.Рандога
ул.Дачная 

пер. Полевой
	от дома №1 
до границы населенного пункта

от участка №1 до границы населенного пункта 
	300

500
	5

5


	1500

2500
	грунт

грунт

	19.
	д. Крчково
ул.Центральная 
	от ул.Центральной,д.1
до конца населенного пункта
	900
	5
	4500
	грунт

	20.
	д.Залющик

ул. Центральная
ул. Совхозная
ул.Дачная 
	от въезда в населенный пункт

до границы населенного пункта

от картофелехранилища

до границы населенного пункта

направо от ул.Центральной

до границы населенного пункта
	1000

1000

1000
	5

5

5
	5000
5000

5000
	грунт

грунт

грунт

	21.
	д. Новое село

ул.Знаменская
ул.Привольная

ул.Молодежная 
	съезд  с региональной а/дороги от дома№1
до дома №9
съезд с региональной а/дороги от дома №1
до дома №3

съезд с региональной а/дороги от участка№1
до границы населенного пункта
	400

950
250
	5

5

5
	2000
4750

1250


	грунт

грунт

грунт

	22.
	д. Малыновщина

ул.Набережная
	от въезда в населенный пункт
до границы населенного пункта

	150
	5
	750
	грунт


